


Tabelle vor 2. Spieltag:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MC Schriesheim II 568 37,867 6

2 BSV 82 Ohlsbach 638 42,533 4

3 BSV Inzlingen 661 44,067 2

4 1. MC Weinheim 697 46,467 0

Tagestabelle:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 1. MC Weinheim 553 27,650 6

2 BSV Inzlingen 579 28,950 4

3 BSV 82 Ohlsbach 581 29,050 2

4 MC Schriesheim II 609 30,450 0

Tabelle nach 2. Spieltag:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MC Schriesheim II 1177 33,629 6

2 BSV 82 Ohlsbach 1219 34,829 6

3 BSV Inzlingen 1240 35,429 6

4 1. MC Weinheim 1250 35,714 6



2. Spieltag 3. Bundesliga Süd Staffel 2

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Nadja
Mittelhammer

Elfriede
Ekholm

Beate Wolff
Wolfgang

Schumacher
MC Weinheim MC Schriesheim BSV 82 Ohlsbach BSV Inzlingen

Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MC Weinheim 136 144 135 138 27,6 553

2 BSV Inzlingen 149 148 140 142 28,9 579

3 BSV 82 Ohlsbach 149 151 143 138 29,1 581

4 MC Schriesheim II 156 160 151 142 30,4 609
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1 1. MC Weinheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Michaela Emich 28 30 28 31 29,3 117

Thomas Gräber 28 33 32 32 31,3 125

Gerald Pressmar-Danne 30 34 26 34 31,0 124

Stefan Mittelhammer 32 28 28 26 28,5 114

Michael Oseit 27 30 26 29 28,0 112

Reinhold Hilß 25 28 31 28 28,0 112

Tobias Richter 28 28 27 24 26,8 107

136 144 135 138 27,6 553

2 BSV Inzlingen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Silvia Schumacher 30 34 29 37 32,5 130

Wolfgang Schumacher 32 30 27 28 29,3 117

Anna Rümmelin 31 29 32 27 29,8 119

Stefan Reichle 27 33 28 29 29,3 117

Markus Hallhuber 29 29 28 30 29,0 116

Peter Waßmer 34 31 37 34 34,0 136

Heinz Höferlin 32 29 28 28 29,3 117

149 148 140 142 28,9 579

3 BSV 82 Ohlsbach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Beate Wolff 31 32 31 41 33,8 135

Michael Bromberger 33 35 35 32 33,8 135

Tristan Sänger 29 33 28 29 29,8 119

Werner Bless 32 31 30 30 30,8 123

Sepp Splettstößer 30 33 27 25 28,8 115

Jürgen Würthle 30 26 30 26 28,0 112

Jan Würthle 29 29 28 28 28,5 114

149 151 143 138 29,1 581

4 MC Schriesheim II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Raffaele Canceniella 32 34 25 30 30,3 121

Marco Weber 32 33 35 29 32,3 129

Damon Weiß 34 33 35 32 33,5 134

Stephan Pawelka 32 33 28 27 30,0 120

Reiner Ritschel 36 31 33 27 31,8 127

Uwe Schmitt 27 30 33 29 29,8 119

Michael Weiß 33 33 32 30 32,0 128

156 160 151 142 30,4 609
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Einzelspieler

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Einzelspieler 93 97 94 99 31,9 383

1 Einzelspieler R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Claudia Strohmenger 32 31 30 34 31,8 127

Michael Schnell 29 36 33 32 32,5 130

Marcel Staudt 32 30 31 33 31,5 126

93 97 94 99 31,9 383

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.51
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Einzelwertung

Platz Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. GER-65809 28 28 27 24 26,750 4 107

2 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER-45103 27 30 26 29 28,000 4 112

3 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-44527 30 26 30 26 28,000 4 112

4 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER-50172 25 28 31 28 28,000 6 112

5 Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-65922 29 29 28 28 28,500 1 114

6 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. GER-38539 32 28 28 26 28,500 6 114

7 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-41300 30 33 27 25 28,750 8 115

8 Markus Hallhuber BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-65847 29 29 28 30 29,000 2 116

9 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66974 28 30 28 31 29,250 3 117

10 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-27994 32 29 28 28 29,250 4 117

11 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-31332 32 30 27 28 29,250 5 117

12 Stefan Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-43382 27 33 28 29 29,250 6 117

13 Tristan Sänger BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-67727 29 33 28 29 29,750 5 119

14 Anna Rümmelin BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-37637 31 29 32 27 29,750 5 119

15 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V GER-33891 27 30 33 29 29,750 6 119

16 Stephan Pawelka MC Schriesheim e.V GER-66223 32 33 28 27 30,000 6 120

17 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V GER-5015 32 34 25 30 30,250 9 121

18 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-28040 32 31 30 30 30,750 2 123

19 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER-66981 30 34 26 34 31,000 8 124

20 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER-37979 28 33 32 32 31,250 5 125

21 Marcel Staudt MC Schriesheim e.V GER-66934 32 30 31 33 31,500 3 126

22 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER-67396 32 31 30 34 31,750 4 127

23 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V GER-5020 36 31 33 27 31,750 9 127

24 Michael Weiß MC Schriesheim e.V GER-38113 33 33 32 30 32,000 3 128

25 Marco Weber MC Schriesheim e.V GER-66802 32 33 35 29 32,250 6 129

26 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-67115 29 36 33 32 32,500 7 130

27 Silvia Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-66672 30 34 29 37 32,500 8 130

28 Damon Weiß MC Schriesheim e.V GER-67276 34 33 35 32 33,500 3 134

29 Michael Bromberger BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-33081 33 35 35 32 33,750 3 135

30 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-548 31 32 31 41 33,750 10 135

31 Peter Waßmer BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-37371 34 31 37 34 34,000 6 136


